а
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
|

от 22 октября 2021 г.
№46-т/б

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию дляпотребителей ООО «Берег» (Пучежский район)на 2022-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей ООО «Берег» (Пучежский район) с учетом корректировкинеобходимой валовой выручкина2022-2024 годысогласно приложению[.2. Установить льготные тарифына тепловую энергию для потребителейООО «Берег» (Пучежский район) на 2022-2024 годы согласно приложению2.3. Возмещение недополученных доходов от разницы между

Законом Ивановской области от 09.12.2014 № 103-ОЗ «О льготных тарифах натепловую энергию на территории Ивановской области».4. Тарифы, установленные в п. 1, 2 настоящего постановления,действуют с 01.01.2022 по 31.12.2024.
5. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения |, 2постановления Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от08.12.2020 № 67-т/З.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от22.1 0.2021 № 46-т/б

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

от
Вид тарифа Год

| 2
полугодие|полугодиеУчае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Отборный пар
давлением

отНаименование регулируемой
организации

Для потребителей,в сл
ООО «Берег» (Пучежский
район), с учетом покупки Одноставочн
тепловой энергии от ый,

_ _
котельной ООО «Газпром руб./Гкал,

—_теплоэнерго Иваново» без НДСв с. Илья-Высоково

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифовИвановской области от 22.10.2021 № 46-т/б
Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный пар
давлением Остр

ыЙи
реду
циро
ванн;
ЫЙ

Наименование регулируемой
организации Вид тарифа Год

1 2
полугодие полугодие

й, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключениядСРОФОВПОСХЕМ@ПОДКЛЮч
ОИНаселение (тарифы указываются с учетом НДС)*

2022|2321,58 '|2460,87?2 460,87 ?|2 559,303

ООО«Берег» (Пучежский
район), с учетом покупки
тепловой энергииот
котельной ООО «Газпром

| теплоэнерго Иваново»
| вс. Илья-Высоково

Одноставочн
ый, руб./Гкал

(часть вторая).
!

Тариф без учета НДС- 1934,65 руб./Гкал 3
Тариф без учета НДС 2 132,75 руб./Гкал

2
Тариф без учета НДС 2050,73 руб./Гкал у

Тариф без учета НДС -2 218,06 руб./Гкал